令和 8 年 1 月吉日

会員各位

青森県作業療法士会 特別支援教育関連参画推進委員会

秋元真樹子

作業療法治療戦略研修会（発達障害領域）のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

今回の研修会は、発達障害を持つお子さんに対する作業療法の実際の事例を通して、考え方

や支援方法について学び習得することをテーマにしています。

たくさんのご参加、お待ちしております。

謹白

記

日時：令和 8 年２月 21 日(土) 13:00～14:30 （受付 12：50～）

場所：オンライン開催（Zoom）

参加費：無料

研修会テーマ： 「発達領域の作業療法 ～通所施設における介入例から～」

講 師：三上 美咲 氏（弘前大学大学院保健学研究科）

    秋元 真樹子氏 (青森県立あすなろ療育福祉センター)

申し込み方法： Google フォーム  下記 URL or QR コードから

      https://forms.gle/Tqb1AyMYSnaGqynT7

注意事項：受講の録画、録音、またはスクリーンショットなどの画像の保

存はご遠慮ください。また、研修資料についての転写や利用はご遠慮ください。

申し込み締め切り：  令和 8 年２月 18 日(水)

《お問い合わせ》

東北メディカル学院 泉 真季子 まで

imk_jan18@rinken.ac.jp